

MUNICIPIO DE ITACURUBI
ITACURUBI-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2025
Processo Administrativo Nº 0000181
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUBIA ANDRADE DE LOURENÇO
Data de Publicação: 20/08/2025 07:45:36

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/09/2025 08:36:49
Lote nº 3 - ARMÁRIO ORGANIZADOR EM AÇO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: AM01
Descrição: ARMÁRIO ORGANIZADOR EM AÇO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS em Aço, com duas portas com fechadura e chave, 04 prateleiras internas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 972,00	Valor Total: 1.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J BORELLA & BORELLA LTDA	654	33.393.503/0001-23	1.300,00	972,00		Sim
2 DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE	949	15.318.347/0001-54	20.000,00	977,00	0,51	Sim
3 ALFA LICITAÇÕES LTDA	862	22.609.215/0001-47	1.398,00	1.000,00	2,35	Sim
4 58.345.126 MATHEUS SPOSITO LUCAS	594	58.345.126/0001-88	1.398,17	1.390,00	39,00	Sim
5 CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	581	81.340.960/0001-00	1.398,17	1.398,17	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/09/2025 08:36:49
Lote nº 4 - REFRIGERADOR/ GELADEIRA FROST FREE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Un	Marca: CONSUL	Modelo: CRM56HB
Descrição: REFRIGERADOR/ GELADEIRA FROST FREE Duplex com Espaço Flex e Filtro Antiodor . Capacidade de no minimo 450 litros, voltagem 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.334,18	Valor Total: 3.334,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RW COMÉRCIO E SERVIÇOS	173	54.572.923/0001-47	3.334,18	3.334,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/09/2025 08:36:49
Lote nº 14 - CADEIRAS ESTOFADAS PARA PROFESSOR

MUNICIPIO DE ITACURUBI
ITACURUBI-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: TK-200.fx.pl
Descrição: CADEIRAS ESTOFADAS PARA PROFESSOR Cadeiras estofadas com dimensões: Assento: Largura: 46 cm X Profundidade: 44 cm X Espessura: 6 cm Encosto: Largura: 44 cm X Altura: 38 cm X Espessura: 6cm. - Peso suportado até 120 kg; - Altura total: 82cm - Revestimento: Curvim ou corano. - COR:PRETA - Pés PALITO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 161,00	Valor Total: 805,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	647	18.136.904/0001-04	161,00	161,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/09/2025 08:36:49
Lote nº 17 - MESA COM GAVETA E CHAVE 1,20MX0,60M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Un	Marca: REIFLEX	Modelo: MESA DE PROFESSOR
Descrição: MESA COM GAVETA E CHAVE 1,20MX0,60M 05 unidades de mesa, em fórmica para sala de aula (professor), com gaveta e chave, medidas de 120m x0,60m.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA LICITAÇÕES LTDA	597	22.609.215/0001-47	541,00	500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROBERTO DO AMARAL PINTO	861	94.424.660/0001-43	540,00	495,00		Sim

AUTORIDADE: GELSO DOS SANTOS SOARES